1925. Ч. 1;
Покликання «варягів» чи організація хліборобів? // Хлібороб. Україна.
1925. Кн. 5; Релігія і церква в історії України. Філадельфія, 1925; В дискусії
о ідеї // Час. 1926. Ч. 99-100; Мораль українця-державника // Укр. голос.
1927. Ч. 36; Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918
року. Л., 1928; Про чистоту ідеї. Лист В. Липинського // Діло. 1929. Ч. 61;
«Нова Зоря» і ідеологія гетьманців. Лист до редакції «Діла» // Там само. Ч.
157-159; Розкол серед гетьманців (Лист до редакції) // Там само. 1930. Ч.
216-217, 219-220, 222-224; Боротьба закону землі і закону капіталу //
Дзвони.